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Type møte Styresamling 

Sted, dato Mortens hytte i Rostadalen, 15.11.24 

Til stede Arnulf, Kjersti, Pål, Morten, Monica, Arild, Nina og Lin  

Forfall André og Lene 

Referent Lin (sak 79, deler av 80-85-86, 83 og 84) 
Arild (sak 81, 82, deler av 80-85-86, 86, 87 og 88) 

 

SAKSNR SAK 

79/24 Dagsorden og godkjenning av referat fra forrige møte 
Vedtak: Dagsorden, referat og forkortet referat fra styremøte 21.10.24 godkjennes. 

80/24 Referatsaker  
Ref. sak 62/24: Oppfølging møte med lokallag 
Ny dato: Lørdag 1. mars 2025, på Vollan Gjestestue.  
Ref. sak 33/24: Søknad om dekning av førstehjelpskurs ved Monica 
Vedtak 33/24 opprettholdes.  
Bakgrunn: Det kommer krav til sommer- og vinterturledere om 16-timers NF-454 grunnkurs i 
førstehjelp. NF har strikte krav til instruktører (1 og 2), og det tar tid og koster å utdanne slike. 
Monica ønsker instruktør-utdanning. Vil kunne avhjelpe lokale behov. DNT vurderer også 
satsing i Nord-Norge. TT vil se nærmere på hvordan kursing og instruktørutdanning kan 
gjennomføres i hht de nye kravene. Aktuelle kurssteder for TT: Karibu og Altevasshytta. 
Connie organiserer kursvirksomheten vår og sjekker muligheten for førstehjelpskurs i mai 2025 
med Julia Fieler (som instruktør 2).  
Ref. sak 72/24: DNT ung-tilbud til fastboende ungdom i Longyearbyen  
Saksbehandlingen avdekket mange spørsmål som må besvares før vi kan fatte vedtak. Saken 
tas opp på neste styremøte.  
Ledersamling i Tønsberg 26.-27. oktober i Tønsberg v/Lin og Arnulf 
God samling med fokus på «ett DNT». Bør gjelde både i medgang og motgang.  
Faglig rådgivende utvalg i Reisa nasjonalpark 28. oktober, Pål deltok 
Vernemyndighetene har god kommunikasjon med aktørene i parken. Båttrafikken i elva 
reguleres av kommunen. Rydde ned mot elva for bedre utsikt.  
Faglig rådgivende utvalg i Øvre Dividal nasjonalpark 31. oktober 
Nina og Arnulf orienterte. ØDN-styret har liten forståelse for DNTs behov og friluftslivets 
interesser. TT kan ikke lenger påta seg ansvaret for Iselvbrua, brua like nedenfor Rostahytta og 
over Dividalselva og tilskriver ØDN og Målselv kommune med beskjed om at TT vil stenge 
bruene dersom adressatene ikke kan/vil påta seg ansvaret. Svarfrist seks uker. Diskusjon rundt 
rydding av trær/busker ved rasteplasser langs Reisaelva. 
Medlemskveld 13. november BUL-huset med tema lettvektspakking Monica orienterte. 
Populært tema med 100 oppmøtte. Kan gjentas.  
Ønsker noen møter kun for medlemmer, andre åpne for alle.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

81/24 Merkeutvalget 
Pål orienterte. Klopping i Tønsvika vil utføres neste år. Heve klopper rett nedenfor Rostahytta 
slik at de ikke synker i myra. Klopping av sti mot Nonsbu utføres neste år. 
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

82/24 Bruutvalget 
Nye bruer over Solltindelva mellom Grønliskaret og Ringvassbu 
Dette kan ikke prioriteres nå. Evt søke om midler til ferdige elementer.  
Ansvar og eierskap bru ved Nedrefosshytta, Reisa nasjonalpark 
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Utkast til fellesbrev fra NTT/TT til Reisa nasjonalpark, Reisa kommune og Statskog.                                           
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

83/24 Turledere 
Nærturlederkurs  
Første nærturlederkurs avholdt 10. oktober med ni deltakere. Stor suksess. Også aktuelt kurs 
for turledere i RESTART.  
Status turlederkvelder   
Gode faglige og miljøskapende møter. Tema for turlederkveld sist i november: «Turmat» med 
Jan T. Schwenke. 
Turledersamling 24.-26. januar 2025 på Tømmerneset leirskole 
Mottatt støtte fra Damnett Express. Planleggingsmøte 11 desember for å fastsette faglig 
innhold. Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 

84/24 Mandat for sikkerhetsutvalget 
Setningen «og avklare krav til» erstattes av «ved manglende». 
Vedtak: Styret vedtar foreslått mandat for sikkerhetsutvalget i Troms Turlag, med foreslått 
endring av første setning, andre avsnitt. 

85/24 Hyttesaker 
Status Trollvassbu 
Departementet har lang saksbehandlingstid, vi avventer fortsatt svar.  

Status Karibu 

Håper på ferdigstillelse i mai. Andres søppel på nabotomt bør fjernes (dugnad?) Fornye 

formalisert brøytekontrakt med nabo.  

Status Takvatn/Nesodden 

Bygge samme gapahuk som på Litlestraumen. 

Status hundehus på hyttene - plan for vinter 2025 

Behov for fire hundehus til Divitunet snarest. Avventer Trollvassbu.  

Hundebur på Dividalshyttene 

To hundebur kjøpes til Dividalshyttene og oppbevares i uthus. Brukes i yttergang på nye Divi 

ved behov. På gamle Divi kan buret settes ved yttervegg eller i sjåen. Bur slåes sammen og 

settes i uthus etter bruk. 

Hyttebestilling for fellesturer 

Spørsmål fra turleder om å beholde bestilte senger ved ankomst etter kl.21. Synes å være et 

lite problem da folk unngår hytter med få ledige senger. Sjekk hyttekalender på dnt.no/dnt-

der-du-er/troms-turlag/lokale-hytter/hyttekalender/ for informasjon om belegg på hyttene. 

Eiendom Uløya 

Einar Giæver informert om at nytt hyttebygg på Uløya ikke er aktuelt. Begrunnes med 

manglende kapasitet hos NTT og miljøhensyn / fotavtrykk.  

Gaskas Nytt gulv er støpt i sjåen på Gaskashyttene. 

Golda HU har gitt tillatelse til å utvide plattingen på nye Golda.  
Vedtak: Styret tar sakene til orientering. 
Status Nonsbu Søknaden til Tromsø kommune trukket etter forhåndsvarsel om avslag. TT be 
om hjelp fra kommunen for å få kontakt med reinbeitedistriktet.  
Vedtak: TT ønsker tillatelse til litt flere enn seks sengeplasser, og fraviker ikke kravet om en 

sikringshytte for å bygge nye Nonsbu. 

86/24 Forslag fra DNT ung Troms 

https://www.dnt.no/dnt-der-du-er/troms-turlag/lokale-hytter/hyttekalender/
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Ønske om og forslag til nye retningslinjer for DNT ung sendt administrasjonen. Styret 
behandlet to konkrete detaljer i utkastet.  
Aldersgruppe for DNT ung 
Forslag om at aktivitetene skal være for aldersgruppen 13-30 år og ikke 13-25 år som nå. Etter 
vurdering av argumenter både for og mot, fattet styret vedtak ved avstemming.  
Vedtak: DNT ung sine aktiviteter skal være for aldersgruppen 13-25 år. 
(Tre stemte mot, én stemte for og to stemte blankt) 
Som avbøtende/kompenserende tiltak:  
Vedtak: Styret vedtar å sjekke interessen for å opprette en egen gruppe; «DNT ung voksen» for 
aldersgruppen 25-35 år. (Vedtaket var enstemmig.) 
Tilhørighet til Troms Turlag 
Forslag om at tillitsvalgte i DNT ung Troms ikke må være medlem i Troms Turlag, det holder å 
være DNT-medlem.  
Vedtak: Tillitsvalgte i DNT ung Troms skal være medlem i Troms Turlag.  
(Fem stemte mot og én stemte for.) 

87/24 Diskusjonssaker 
Turistskatt 
Styret er prinsipielt enige i at turister bør betale en rimelig andel av tilrettelegging av 

utfartsområder, toaletter, parkering og søppelhåndtering. 

Bruk av eiendommen Litlestraumen 

Stiftelsen er rettmessig eier av eiendommen med eksisterende bygg, og må derfor overta 

ansvar for byggesøknad og vedavtale. Turlagets arbeid for stiftelsen må formaliseres i en 

ryddig avtale.  

Mobildekning på TTs hytter 

Ikke ønske om ekstra mobildekning eller ytterligere internettilgang på hyttene.   

Badstubygg på hyttetunene 

Gaskas og Rosta peker seg ut som gode kandidater mhp beliggenhet nært elv, beliggenhet på 

langruter og passelig avstand fra vei. Styret foreslår å sette det på hytteutvalgets langtidsplan. 

Forslaget tas til hytteutvalgsmøte.   

Badstua på Jægervasshytta bør vurderes ombygd til sikringshytte pga. dårlig konstruksjon og 

høyt vedforbruk.   

Oppgradering av hytter 

TTs hytter skal være rene, godt vedlikeholdt og gi mulighet for behagelig hvile. Tilbake-

meldingen fra gjester er i hovedsak positiv mtp innredning og utstyr på hyttene. Styret mener 

hyttene gjerne må speile tiden de er bygget i, men når innredning må fornyes, kan man også se 

til nyere alternativ.  

Søknad om godkjenning realkompetanse som turleder 

Turledere bør motiveres til å få godkjenning basert på realkompetanse. 

Det bør stilles krav til tilstrekkelig førstehjelpskompetanse. 

88/24 Eventuelt 
Skjermbrett Nye Dividalshytta 
Skjermbrett bak gassblusset på nye Divi anbefales for å unngå at vinduet blir nedfettet.   

Skilt for hytteverter 

Bruk av plastskilt med logo og navnelapp for legitimering innføres. Hensiktsmessig når man 

skal be folk forholde seg til hyttereglene.   

Neste møte: 9. desember 


